ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 11 декабря 1985 г. N 215

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СНИП 3.05.06-85 "ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЕ

 УСТРОЙСТВА"

 Государственный комитет СССР по делам  строительства  постановляет:

 1. Утвердить и ввести в действие с 1 июля 1986 г. разработанный

 ВНИИпроектэлектромонтажем Минмонтажспецстроя СССР с участием институтов "Оргэнергострой"

 и "Сельэнергопроект" Минэнерго СССР, внесенный Минмонтажспецстроем СССР и

 представленный Главтехнормированием Госстроя СССР СНиП 3.05.06-85 "Электротехнические

 устройства".

 2. Признать утратившими силу с 1 июля 1986 г.:

 пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 22 апреля 1974 г. N 86 "Об утверждении Инструкции

 по прокладке кабелей напряжением до 110 кВ";

 пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 30 июня 1976 г. N 101 "Об утверждении главы СНиП

 III-33-76 "Электротехнические устройства";

 Постановление Госстроя СССР от 20 июля 1976 г. N 113 "Об изменении и дополнении

 Инструкции по прокладке кабелей напряжением до 110 кВ (СН 85-74)";

 пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 10 декабря 1976 г. N 203 "Об утверждении

 Инструкции по устройству сетей заземления и зануления в электроустановках";

 Постановление Госстроя СССР от 30 июня 1977 г. N 84 "Об изменении пунктов 1.18 и абзаца

 первого пункта 7.14 главы СНиП III-33-76 "Электротехнические устройства" и абзаца первого пункта

 2.6 Инструкции по прокладке кабелей напряжением до 110 кВ (СН 85-74)";

 Постановление Госстроя СССР от 22 августа 1977 г. N 126 "Об изменении и дополнении

 таблицы 17 главы СНиП III-33-76 "Электротехнические устройства";

 Постановление Госстроя СССР от 24 апреля 1978 г. N 63 "Об изменении и дополнении

 Инструкции по устройству сетей заземления и зануления в электроустановках (СН 102-76)";

 Постановление Госстроя СССР от 27 октября 1980 г. N 169 "О дополнении главы СНиП III-33-

 76 "Электротехнические устройства";

 Постановление Госстроя СССР от 18 марта 1981 г. N 38 "О дополнении и изменении пункта

 5.38 главы СНиП III-33-76 "Электротехнические устройства".

 Председатель Госстроя СССР

 С.БАШИЛОВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/